CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc họp đánh giá hồ sơ, lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Hôm nay, vào hồi  15 giờ 30 phút ngày 15 tháng 02 năm 2024, tại Hội

trường tầng 3, UBND thành phố Bắc Kạn.

I. Thành phần gồm có:

1. Đại diện phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

- Ông: Luân Hoàng Anh            Chức vụ: Phó trưởng phòng phụ trách;

- Bà: Nông Thị Thủy                 Chức vụ: Phó trưởng phòng.

2. Đại diện phòng Quản lý đô thị thành phố

- Ông: Hà Đức Trường             Chức vụ: Trưởng phòng.

3. Đại diện Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

- Bà: Hoàng Thị Phương         Chức vụ: Chi cục trưởng.

II. Nội dung:

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; Thông báo số 09/TB-UBND ngày

26/01/2024 của UBND thành phố Bắc Kạn về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

nhà nước theo quy định về quản lý, sử dụng tài sản nhà nước. Phòng Tài chính  -

Kế hoạch thành phố tiến hành họp đánh giá hồ sơ, lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Ông Luân Hoàng Anh, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Tài chính -

Kế hoạch thành phố thông qua nội dung cuộc họp.

- Bà Nông Thị Thủy phó trưởng phòng phòng Tài chính - Kế hoạch thành

phố báo cáo số lượng tổ chức nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài

sản: Tính từ ngày ban hành Thông báo số 09/TB-UBND ngày 26/01/2024 đến

17 giờ ngày 06/02/2024, có 01 tổ chức nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đấu giá tài

sản, đó là: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bắc Kạn. Thông qua các tiêu

chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản và hồ sơ, phương án đấu giá tài sản của tổ

chức đăng ký tham gia.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ, phương án của tổ chức đăng ký tham gia tổ chức

đấu giá tài sản và căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ

Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, các thành phần tham dự tiến

hành đánh giá, chấm điểm theo tất cả các tiêu chí quy định tại Phụ lục I ban

hành kèm theo Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp,

kết quả như sau:

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bắc Kạn, đạt tổng số điểm là 86.

Trên cơ sở kết quả đánh giá, chấm điểm các thành phần thống nhất lựa

chọn Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bắc Kạn, tổ chức đấu giá tài sản tịch

thu sung công do Chi cục thi hành án chuyển giao.

(Có bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản kèm theo)

Biên bản được lập làm cơ sở trình UBND thành phố lựa chọn tổ chức thực

hiện đấu giá tài sản.

Biên bản kết thúc hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày và đã thông qua cho các

thành phần tham dự cùng nghe và nhất trí ký tên./.

THƯ KÝ

Nông Thị Thủy

CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

Luân Hoàng Anh

Các thành phần tham dự:

1. Bà: Hoàng Thị Phương ………….…………

2. Ông: Hà Đức Trường …………………….